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Fornavn Etternavn Postnr Sted Mobil E‐postadresse Prod.lagsnummer P.lagsnavn Ansvarlig årsmøteutsending
Eva Kristin Bjørnø Høydahl  3844 Åmotsdal 90988084 eva_kristin88@hotmail.com 654 Vest‐Telemark Mona Hvaale Fretland
Åsne Tverberg Fossheim 3650 Tinn Austbygd 97579100 aasnetverberg@live.no 657 Gaustadfjell Mona Hvaale Fretland
Ivar Meen 3719 Skien 90034232 iv‐me@online.no 659 Nedre Telemark Mona Hvaale Fretland
Astrid Stramrud‐Torsæter 2386 Brumunddal 90879241 asthator@online.no 701 Ringsaker Astrid Stramrud‐Torsæter
Hans Jørgen Sætren (ny) 2340 Løten 90888619 hjsatren@gmail.com 704 Midt‐Hedmark Astrid Stramrud‐Torsæter
Hilde N. Evensen  2420 Trysil 90923915 hilde.n.evensen@hotmail.no 708 Trysil/Engerdal Leif Einar Bratengen
Ola Holst Åslund 2560 Alvdal 99481759 olaholst@live.no 711 Alvdal Leif Einar Bratengen
Mari Tallerås  2584 Dalholen 40328031 budeiemari@gmail.com  712 Folldal Leif Einar Bratengen
Gunn Engen  2510 Tylldalen 97100862 engengunn7@gmail.com 713 Tynset og Rendalen Leif Einar Bratengen
Jan Magne Flaten 2540 Tolga 90654173 janmagneflaten@gmail.com 715 Tolga Leif Einar Bratengen
Erik Østgårdsgjelten (ny) 2550 Os i Østerdalen 99169560 ninahelene_75@hotmail.com  716 Os Leif Einar Bratengen
Bjørnhild Vigerust  2662 Dovre 48246123 bvigerust@gmail.com 730 Lesja og Dovre Hans Martin Graffer
Siv Andersbakken 2690 Skjåk 95210509 siv_andersbakken@hotmail.com 733 Lom & Skjåk Hans Martin Graffer
Emma Hjørnevik (ny) 2670 Otta 97578041 emmahj1@hotmail.com 734 Sel og Vågå Hans Martin Graffer
Ole Anders Ekre 2643 Skåbu 41428608 oleandersekre@gmail.com 743 Fron Hans Martin Graffer
Astrid Skurengslien Svegården (ny) 2634 Fåvang 46805535 astrid.skurengslien@gmail.com  744 Ringebu/Fåvang Nina Rokvam
Jon Fjeldet  2651 Østre Gausdal 99512860 jonfjeldet@hotmail.com 745 Gausdal Nina Rokvam
Håkon Herregården  2625 Fåberg 41696885 haakonih@hotmail.com 746 Lillehammer Nina Rokvam
Mona Hvaale Fretland 3618 Skollenborg 48201333 lfretlan@online.no 761 Nedre Buskerud Mona Hvaale Fretland
Lars Mangelrød 3282 Kvelde 90683627 lars96m@gmail.com 765 Vestfold Mona Hvaale Fretland
Ole Kai Sørbøl 3550 Gol 91517086 olekai.s@hotmail.com 770 Nedre Hallingdal Halvor Gauteplass
Torjus Lien  3560 Hemsedal 47476574 torjus_lien@hotmail.com 772 Hemsedal Halvor Gauteplass
Hallvard Lilleslett 3577 Hovet 97575140 hallvard.lilleslett@hol.hdpolitiker.no 773 Øvre Buskerud  Halvor Gauteplass Sammenslått med 763 Rollag/Nore/Uvdal

Lisabet Heistad Gåsmo 2930 Bagn 90177807 lisabetjhg@gmail.com 775 Sør Valdres Lisabet Heistad Gåsmo
Lena Lisjordet 2960 Røn 91570418 l.lisjordet@hotmail.com 777 Vestre Slidre Lisabet Heistad Gåsmo
Arnfinn Beito  2950 Skammestein 99037525 arnfinnbeito@hotmail.no 778 Øystre Slidre Lisabet Heistad Gåsmo
Nils Olav Yrstad Heen  2975 Vang i Valdres 99551834 noyh@hotmail.no 779 Vang Lisabet Heistad Gåsmo
Lars Wøien Alhaug  2730 Lunner 47644025 lars.wa@hotmail.com  780 Hadeland Astrid Stramrud‐Torsæter
Trond Smedsrud  2825 Gjøvik 91789130 trondsmedsrud@hotmail.com 781 Gjøvik Astrid Stramrud‐Torsæter
Edvard Løken (ny) 2834 Raufoss 41237240 edvlok@hotmail.com 782 Toten Astrid Stramrud‐Torsæter
Sara Bråten  2890 Etnedal 95332131 sarabraaten@gmail.com 783 Land og Etnedal Lisabet Heistad Gåsmo
Jan‐Tore Ruud 1866 Båstad 91649602 j‐t.ruud@online.no 850 Indre Østfold Lars Egil Lauten
Øyvind Tofteberg 1593 Svinndal 47865335 oyvind_157@hotmail.com 851 Søndre Østfold Lars Egil Lauten
Svein Harald Tveit (ny) 1923 Sørum 46843703 sveinhtveit@outlook.com 852 Søndre Akershus Lars Egil Lauten
Bjørn Egil Baadshaug (ny) 2080 Eidsvoll 97084740 bbaads@online.no 853 Øvre Romerike Lars Egil Lauten
Christian Rudberg 2224 Austmarka 45445324 c_rudberg@hotmail.com 855 Glåmdal Lars Egil Lauten



Fornavn Etternavn Postnummer Sted Mobil E‐postadresse Verv Produsentlag Kommentar
Gunn Randi Finstad 2484 Rendalen 99560171 gunn.randi.finstad@geno.no Styremedlem
Leif Einar Bratengen 2387 Brumunddal 97662667 teiendom@bbnett.no Årsmøteutsending 703 Furnes/Brumund
Mona Hvaale Fretland 3618 Skollenborg 48201333 lfretlan@online.no Årsmøteutsending 761 Nedre Buskerud
Halvor Gauteplass 3580 Geilo 91380429 halvor@gauteplass.net Årsmøteutsending 773 Ål og Hol
Hans Martin Graffer  2685 Garmo 48060553 hansm02@yahoo.no Årsmøteutsending 733 Lom og Skjåk
Lisabet Heistad Gåsmo 2930 Bagn 90177807 lisabetjhg@gmail.com Årsmøteutsending 775 Sør Valdres
Lars Egil Lauten 2040 Kløfta 93025250 lars.lauten@online.no Årsmøteutsending 853 Øvre Romerike Leder Geno‐utvalg Øst
Nina Rokvam 2651 Østre Gausdal 96236454 rokvam@online.no Årsmøteutsending 745 Gausdal
Astrid Stramrud‐Torsæter 2386 Brumunddal 90879241 asthator@online.no Årsmøteutsending 701 Ringsaker

Erling Surnflødt 2653 Vestre Gausdal 47464591 erling.surnflodt@outlook.com
Årsmøteutsending                Q‐
meieriene Gausdal Q‐Gausdal

Knut Harald Bergum 2917 Skrautvål 95928783 knutberg@bbnett.no Årsmøtets møteleder 775 Sør Valdres
Guri Skrindsrud 2940 Heggenes 95735415 gjerskri@online.no Valgkomite
Ole Bjørner Flittie 2666 Lora 90594254 oflitti@gmail.com 2.vara styret

Geno‐utvalget øst


